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FZ/ZP/2910/16

Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Dostawę części zamiennych, podzespołów z tworzyw sztucznych, elementów gumowych i metalowo – gumowych przeznaczonych do autobusów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka Akcyjna w Krakowie”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-118/16.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

PYTANIE  1 

W zadaniu 1 umieścili Państwo trzy pozycje, opisane jako zderzaki przednie do Metrostyle. Numery katalogowe odpowiadają jednak u nas w systemie panelom bocznym i środkowym do Tramlook. Proszę o weryfikację indeksów oraz ich ewentualną zmianę.

	 SYMBOL
	Nazwa podana w przetargu
	Nazwa w systemie

	AU--0000266129ZZ
	 ZDERZAK PRZEDNI PRAWY - METROSTYLE
	ZM PANELE BOCZNE PRAWE TRAMLOOK

	AU--0000276357ZZ
	 ZDERZAK PRZEDNI LEWY - METROSTYLE
	ZM PANELE BOCZNE LEWE TRAMLOOK

	AU--0000285572ZZ
	 ZDERZAK PRZÓD ŚRODKOWY BEZ KLAPKI -  METROSTYLE
	ZM PANELE SRODKOWE TRAMLOOK BEZ KLAPKI


 

ODPOWIEDŹ 1
Zamawiajacy nie zmienia nazw oraz numerów poszczególnych pozycji w zadaniu nr 1. W załączniku nr 3.1. w kolumnie nr 5 został podany numer katalogowy SOLARIS, który określa rodzaj zamawianej  części.
PYTANIE  2

W zadaniu 1 oraz 2 dopuszczają Państwo produkty jedynie firmy Techplast. Oryginalnie w autobusach Solaris montowane są elementy firmy Motoplast, dlatego proszę o rozszerzenie tego zapisu właśnie o producenta Motoplast.

ODPOWIEDŹ 2

W zadaniach nr 1 i 2 Zamawiający dopuszcza części producenta MOTOPLAST. W związku z powyższym :

1) Punkt I.6 SIWZ otrzymuje brzmienie : 

W zadaniu nr 1 i 2 dopuszcza się oferowanie części producenta: Techplast lub Motoplast.
2) Punkt I.15 SIWZ otrzymuje brzmienie

W przypadku wskazania przez Zamawiającego więcej niż jednego producenta, Wykonawca zobowiązany jest w formularzu cenowym wpisać nazwę wybranego producenta spośród wymienionych przez Zamawiającego i numer katalogowy odnoszący się do producenta wybranego przez Wykonawcę – dotyczy zad. nr 5 , nr 1 i nr 2.
3) Zostają zmienione załączniki  nr 3.1 i 3.2 zgodnie z niniejszym pismem.

Prosimy o sporządzenie oferty na zmienionych niniejszym pismem, formularzach cenowych.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-118/16.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat +zmienione formularze cenowe:

załącznik nr 3.1 i 3.2 do SIWZ
1 x aa
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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